Российская Федерация
Республика Алтай

Ининское
сельское поселение

Сельская администрация

649446 с. Иня
Подгорная ул., 40
тел. 25-4-68; факс 25-4-68
E-mail: inya.adm@mail.ru
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийин
Jурт  jеезези

Jурт администрация

649446 Ийин jурт
Подгорный ороом, 40
тел. 25-4-68; факс 25-4-68
E-mail: inya.adm@mail.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»апреля  2022 г
	с.Иня
	               JОП

               № 83

Об отмене Постановления главы  №107 от 07.03.2013 г
«О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы в  Ининском сельском поселении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
      В соответствии ч.4.2 ст 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», Закона Республики Алтай № 42-РЗ от 29.09.2017 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы №107 от 07.03.2013 г «О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы в  Ининском сельском поселении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей считать утратившим силу
Глава Ининского
сельского поселения                                                               И.Е.Аткунов